2023 年９月吉日

ゼファクラブ会員 各位

株 式 会 社 西 京 銀 行

西京ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝｽﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ株式会社

「ゼファクラブ秋期合同例会」のご案内について

拝啓

時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 202３年 11 月 24 日（金）に「ゼファクラブ秋期合同例会」を開催させて

いただきます。

4 年振りのゼファクラブ合同例会の開催となります。ご多忙のところ恐れ入りますが、ご

参加いただきますようお願い申し上げます。

これからもゼファクラブをお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

   ◆ゼファクラブ合同例会開催のご案内◆

◆ 開催日

2023 年 11 月 24 日（金）

◆ 場所

リーガロイヤルホテル小倉
〒802-0001 福岡県北九州市小倉北区浅野 2‐14‐2
℡ （093）531‐1121

◆ スケジュール

第 1 部 講演会 15:00～16:40
「組織の中のリーダーシップとは」
スポーツコメンテーター（元東京ヤクルトスワローズ監督）
古田 敦也 氏

◆ 第 2 部 懇親会 16:55～18:00

◆ 参加申込締切日
2023 年 10 月 13 日（金）15：00

◆ 会費
お一人様 5,000 円（税込）（講演会・懇親会を含む）
※どちらかの参加のみでも会費が発生いたします。
お支払い方法に関しては、西京インテリジェンスパートナーズより後日メールにてご案
内申し上げます。（送信メールアドレス：zephyr@hrsnet.jp）
※会費の返金は致しかねますので、ご了承ください。

mailto:zephyr@hrsnet.jp